

## Avtale om garasjebygg til veterantraktorer.

Det er i dag 23.11.2017 inngått avtale mellom Åsen Museum og Historielag, v/ "Georg Opheims Venner", senere kalt: Åsen MHL. og arvingene etter Georg Opheim: Else Karin - Toralf - Steinar og Vidar Opheim. Senere kalt: Arvingene.

Georg Opheim som døde 25.07.2016. etterlot seg en stor samling av 17 stk. veterantraktorer og div. landbruksredskaper, plansjer og bilder. Arvingene vil gi denne samlingen i sin helhet, som en gave, til Åsen MHL, dersom den blir tatt vare på for fremtiden. Arvingene vil forbeholde seg en "bruksrett", som bl.a. vil omfatte rett til eks. å få hente ut en traktor eller en redskap til fremvisning for interesserte, som det er mange av. Traktoren blir etterpå plassert tilbake, der den hører hjemme. De vil også ha adgang til "traktorgarasjen" når de måtte ønske, da det er mange som henvender seg til dem for å få se på denne unike samlingen.

Åsen MHL sier at de nå ikke har økonomi til å klare og bygge en stor garasje til dette formål, men Åsen MHL stiller tomt til disposisjon på Elvheim, der også arvingene ønsker at en garasje må plasseres.

Fem medlemmer i Åsen MHL har derfor av eget initiativ startet et nytt lag kalt "Georg Opheims Venner" som har som oppgave å samle inn midler til å få bygget en garasje til denne samlingen. Styret for dette lag består av: Torbjørn Aune- (leder), Bergljot Aune, Olav Haugom, Bjørn Tronstad og Gunnar Stormoen, varamedl. Håvard Skjesol og Knut Opheim. Interessen for å få bygget en garasje på

Elvheim er allerede stor blandt innbyggerne i Åsen. "Georg Opheims Venner" vil da komme i gang snarest mulig med innsamling av midler til byggestart som er ønsket til våren 2018. Det vil da bli utsendt flyveblad med orientering om prosjektet, der det også blir orientert om innbetaling til kto. i Åsen Sparebank, med navn på givere.

Arvingene setter ikke noen bestemt "tidsfrist" for når alt sammen må være flyttet fra nåværende lagringsplass. Det er da et ønske om å få flyttet hele samlingen i nytt bygg på Elvheim utpå høsten 2018.

Når det nye garasjebygget står ferdig på Elvheim, skal bygget overleveres til Åsen MHL, som da skal stå for driften videre fremover.

"Georg Opheims Venner" kan da avslutte jobben og oppløses som eget lag, eller bestå videre som et støttelag.

Denne avtale godkjennes av arvingene:

Else Karin Opheim

Toralf Opheim

Steinar Opheim

Vidar Opheim

For "Georg Opheims Venner":

Torjørn Aune

Bergljot Aune

Olav Haugom

Bjørn Tronstad

Gunnar Stormoen